2 Segue depennato: t a m
3 Carta forata per legatura della filza.
4 aliquibus è aggiunto in sopralinea con segno d i richiam o.
5 u s q u e  - t a x a n d a :  aggiunto nel margine destro .
6 ta n tu m  è aggiunto in sopralinea con segno d i rich iam o .
1 Segue depennato: conse
8 t a n tu m  è aggiunto in sopralinea con segno d i rich iam o . Segue  

depennato: i n t r a  d
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p ra  ex g ra tia  concessa dimictere dicto magistro Elixeo, liberum et sine m o le s tia  aliquali. Et si dieta Etsati intra dictum tem­pus d eced e tu r , quod tunc et eo casu dictus Ellias fillius suus possit s ta re  in  dicto cortillio ut supra, ad usque ad finitum d ictum  te m p u s  dictorum  annorum .iin .or ut supra, sine so- lucione a licu iu s  pensionis u t supra; quo finito teneatur re­stitu e re  d ic to  m ag is tro 9 Elixeo dictum curtilium et voltam u t su p ra . I te m  est actum  in ter dictas partes quod si dicti E llias e t E ts a t i  seu alter ipsorum redimerent seu redimeret d ictam  d o m u m , pretio supra dicto ut supra, et dictam do­m um  u t s u p ra  vendere voluerint seu voulerit, teneantur et debean t seu  ten ea tu r et debeat ipsam domum ut supra quan- docum que vendere  et dare dicto magistro Elixeo, pro pretio d ic to rum  d u ca to ru m  ducentorum  viginti quinque auri ut su­pra, e t n on  a llii persone. Renuntiantes dicte partes sibi, ad invicem  et vicisim , presentis confesionis et recognitionis non facte, su p rad ic to ru m  pactorum  et convencionum non facto­rum  e t n o n  in terventorum , rei sic ut supra et infra non esse vel sic n o n  se habentis, doli mali, metus in factum, accioni, 
condicioni s in e  causa et omni iulli. Que omnia et singulla sup ra  d ic ta  d ic te  partes 10 iuraverunt super licteris ebraicis, 
m ore iu d e o ru m , et prom isserunt et convenerunt sibi, ad in­vicem e t v icisim , perpetuo habere et tenere rata et grata om nia e t s in gu lla  supradicta, et actendere, complere et ob­servare, e t in  aliquo (non) contra facere vel venire, aliqua 
ra tione, occasione  vel causa que dici vel excogitari possit n, de 
iure seu de facto . Alioquin penam dupli totius eius de quo 
et q u an to  con trafieret vel ut supra non observaretur. Cum 
restituc io ne  om nium  alliorum dampnorum interesse et ex­
p en sarum , q u e  propterea fierent lictis et extra. Raetis 12 ma­
n en tibus sup rad ic tis . Et sub ypotheca et obbligatione bono­
rum  ip sa ru m  partium  et cuiuslibet earum, habitorum et ha­
b en do rum . Faciens dicta E tsati predicta omnia et singula 
cum  et de consilio  Ellie Sacerdotis iudei et Anadie, quondam 
Arie, iudei, p ropinquorum  suorum prosimorum, quos ad pre- 
sens 13 in v en ire  potuit, iurantium  super litteris ebraicis, more